ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

“COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE CÓMPUTO, TÉCNOLOGICOS, PAPELERÍA, 

ARCHIVO Y MOBILIARIO PARA EL CORRECTO Y NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA 

ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL”  

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Veintisiete Millones novecientos setenta y tres mil novecientos  pesos ($27.973.900) 

PLAZO: 

veinte (20) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

CONTRATO DE SUMINISTRO 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 
municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a JORGE ANTONIO ALBARRACION 
LEON. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Veintisiete 
Millones novecientos setenta y tres mil novecientos  Pesos ($27.973.900), con recursos del presupuesto 
municipal de la vigencia fiscal 2022, prevenientes de la fuente:  360- SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO 

RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL